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Наименование 

Бедро куриное 
Голень куриный 
Грудка куриное б/к 

Крыло 2 фаланги 

Крыло 3 фаланги 
Курица гриль (1,4кг) 
Лаваш классический 
Лаваш мини 35см 
Лаваш сырный 
Лаваш тандырный 

Лаваш укропный 
Лаваш черный 
Мясо для шаурмы 
Мясо для шаурмы Гост 
Окорочок куриный 
Окорочок куриный б/к 

Пита арабская 
Соус томатный 5л 

Соус чесночный 5л 

Филе грудки куриное 

Филе окорочка куриное 

артикул ед 

1 кг 
1 кг 
1 кг 

1 кг 

1 кг 
1 шт 
1 шт 
1 шт 
1 шт 
1 шт 

1 шт 
1 шт 
1 кг 
1 кг 
1 кг 
1 кг 

1 шт 
1                   л 

1                   л 
1 кг 
1 кг 

наличные 

190 руб 
190 руб 
280 руб 

215руб 

200руб 
310 руб 

8руб 
7 руб 
9 руб 
9 руб 

9 руб 
9 руб 

280 руб 
300 руб 
180 руб 
285 руб 

10 руб 
900 руб 

1100 руб 
320 руб 
325 руб 

безнал 

200 руб 
200 руб 
290 руб 

225 руб 

210 руб 
320 руб     

8 руб      
8 руб      

10 руб  
10 руб  

10 руб  
10 руб 

290 руб 
310 руб 
190 руб 
295 руб 

10,5 руб 
950 руб 

1150 руб 
330 руб 
335 руб 

Пита булочная                                          1                 шт                      22 руб 24 руб 
Грудка на кости 1                 кг                    225 руб                    235 руб 

 

 

 
К ассортименту прилагается вся документация (сертификаты, декларация соответствии) 

 

ПН-ПТ с.09.00 до 15.00 на всю продукцию 

 

 


